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OB UCMONHEHUN YYPEXOEHWEM MJTAHA ErO ®UHAHCOBO-XO35IMCTBEHHOMN AEATENBLHOCTH [

Ha 1 saueapsa 2017 r. T KOObI
®opma no OKYAJ 0503737
faral  01.01.2017
FocyaapcTBeHHoe BIOMKETHOE yupexaeHve Ans AETEA-CUPOT W AeTeih, ocTaBLimnxcs Ges noneyeHua
= = o m 00789393
YupexaeHue poautenei "YepHblleBCKUA AETCKUA AOM no OKMNO
O6ocobneHHoe noapasgenexue
Yupeputens MuHucTepcTeo 06pasoBaHus, HayKn U MOMNOAEXU _umo_._<m:§.s Kpbim no OKTMO| 35000000
HaumeHoBaHue opraHa, ocyL|ecTBNaoLero no OKMO| 00108826
NOMHOMOYNA YYpEAUTENS . nasa no BK]| 803
Bug huHaHcosoro obecnedeHuns (AeaTensHoCTH) CyBCuANY HA BbINOMHEHWE rocy1apCTBEHHOIO (MyHULMNAnsHoro) 3agaxuns
MepuoanyHOCTD: roaoBsas
EavHULE u3MepeHus: py6 no OKEW| 383
1. [loxoAbl yupexaeHus
ICNONHEHO NNAHOBbIX Ha3HaYeHWi
Kon Kon, YT1BEPXKAEHO He ucnonxexo
HauweHroBarue nokasarens cTpoku | aHanuTuku* RanoBBIX yepes nuuesble | yepes GaHKOBCKHE yepes kaccy HeKaccoBbIMM roro MaHOBIX,
HasHaHeHUN cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauusamMm HasHadeHin
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Joxo0b! - 8ce20 010 19 500 000,00|v 19 487 002,73| ., 0,00 0,00 0,00 19 487 002,73| 12 997,27\
Moxo0bl om cobcmeeHHocmu | 030 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jloxo0bl om oka3aHusi
nnamHelx ycnye (pabom) 040 130 19 500 000,00/ - 19 487 002,73| ¥ 0,00 0,00 0,00 19 487 002,73] 12 997.27|1
Be3goame3dHble
nocmynneHusi om 6rodxemos | 060 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ook
B TOM yucne:
nocTynneHus ot
HafHaLMOHaNbHBIX
opraHu3aLuii u NpasnTenbCTB g
MHOCTPaHHbIX rOCYAapCTB 062 152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NOCTynneHus ot R
MEXAYHAPOAHbIX :
(hMHAHCOBbIX OpraHu3aumnin 063 153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
Loxodbl om onepayud ¢
akmusamu 090 . X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM yucne:
OT BbIObITUI# OCHOBHBIX
cpeacTs 092 410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Do



YTBEpXKAEHO

y Koa Koa -
HaumenoBaHue nokasarens cTpoku | aHanuTuku* TUTEHOBHIX yepes nuuessie | yepes GaHkoBCkMe yepes kaccy HEKaccoBbIMM s THRACIREDS
HasHa4eHnn cyeTa cueTa yupexaeHms onepauusmMu HasHaueHUn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OT BbiObITWIA
HemaTtepuanbHbIX aKTUBOB 093 420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OT BbIObITUIA
HEenpou3BeAeHHbIX akTUBOB 094 430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
OT BbIObITUI MaTepuanbHbiX
3anacos 095 440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* OTpaxaeTcsi Npu Hanuuum

** _ Kop, aHanuTU4ECKoi rpynnbl NoABUAa A0X0A0B BI0AXETOB (paspaas! C 18 no 20 koga Knaccudukaumn 40X0A08 OIOAXKETOB)



[o 100

oy

HaumeHoBarue nokasatena®

Koa
CTPOKHU

Kogp,
aHanuTuku™*

*

YTBEepxaeHo
NNaHoBbIX
Has3Ha4YeHun

MCnonHeHo NNaHoBbLIX Ha3HaYeHui

yepes nuuesbie
cyerta

yepes HaHKoBCKUE
cyeta

yepes Kaccy
yupexaeHus

HEKaccoBbIMU
onepauusiMmu

wuToro

He ucnonHeHo
NNaHoBbIX
Ha3HaJYeHWui

1

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0dbi - sceeo

200

19 500 000,00

19 487 002,73,/

0,00

0,00

0,00

19487 002,73

12 997,27,

8 IMOM 4Hucre:

Pacxo0b! Ha eblrnnamel
nepcoHary 8 yernsx
obecneyeHus 8bINONHEHUs
yHKYUU
20cy0apcmeeHHbIMU
(MyHuyunansHeIMU)
op2aHamu, Ka3eHHbIMU
yupexoeHusMu, opaaHamu
ynpasneHusi
20cyGapcmeeHHbIMU
8Heb0XemHbIMU (hOHOamu

100

15 438 000,00

15 425 010,01

0,00

0,00

0,00

15425 010,01

12 989,99

Pacxodb! Ha eblnnams!
nepcoHany
20cy0apcmeeHHbIX
(MyHuyunanbHbIx)
yupexoeHull

110

15 438 000,00

15425 010,01

0,00

0,00

0,00

15425 010,01

12 989,99]

doHp onnaThl TpyAa
yupexaeHuin

111

11 800 000,00

11 800 000,00

0,00

0,00

0,00

11 800 000,00

0,00

MHble BbinnaThl
nepcoHany yupexaeHu,
3a ucknioyeHnem oHaa
onnartbl TpyAa

112

90 000,00

89 930,40

0,00

0,00

0,00

89 930,40

69,60

BaHocbl no
obszarensHomy
couuanbHoOMy
CTpaxoBaHUIO Ha BbiNnarhbl
no onnare Tpyaa
paboTHUKOB U UHbIE
BbinnaTtel paboTHMKam
yupexaeHun

119

3 548 000,00

3535 079,61

0,00

0,00

0,00

3535 079,61

12 920,39




HaumeHoBaHue nokasarens™

Koa
CTPOK#M

Koa

aHanuTukn*™*

*

YTBEPKAEHO
NNaHoBbIX
HazHayeHuin

yepes nuuesble
cyeta

yepe3 6aHKoBCKUe
cyeta

yepes kaccy
YUPEXAEHUS

HEKacCOoBbIMM
onepauuamu

wuToro

NNaxHoBbIX
HaszHauyeHuin

4

5

6

7

8

10

3akynka ToBapoB, paboTt 1
ycnyr ans obecne4eHus
rocyAapCcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA

200

4 035 000,00

4034 992,72

0,00

0,00

0,00

4034 992,72

7,28

UHbIe 3aKynKu moeapos,
pa6om u ycny 0ns
obecneyveHusi
20cydapcmeeHHbIX
(MyHUYUNanbHbIX) Hyx0

240

4 035 000,00

4034 992,72

0,00

0,00

0,00

4034 992,72

7,28

Mpoyas 3akynka ToBapos,
paboT u ycnyr Ans
obecneveHus
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHWLMNANbHbBIX) HYXA

244

4 035 000,00

4034 992,72

0,00

0,00

0,00

4034 992,72

UHblIe B0 XKETHbIE
accurHosBaHus

800

27 000,00

27 000,00

0,00

0,00

0,00

27 000,00

oot

Yrnama Hanozos, c6opos u
UHbIX nnamexel

850

27 000,00

27 000,00

0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

ynnarta Hanora Ha
MUMYLLECTBO opraHusauumn
W 3emernbHOoro Hanora

851

22 415,38

22 415,38

0,00

0,00

0,00

22 415,38

0,00

Ynnara npo4ux Hanoros,
cbopoB

852

4 292,61

429261

0,00

0,00

0,00

429261

oo

Ynnara UHbIX nnaTexen

853

292,01

292,01

0,00

0,00

0,00

292,01

0,00

Pesynbmam ucnosHeHus
(depuyum / npoguyum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Anl)
L&

= Kop BUAA pacxoaa (paspAabl © 18 no 20 koja Knaccu

¢ukaummu pacxoaos 6I0AXKETOB)



3. ICTOUHMKMN (PUHAHCHPOBAHMA ¢

MumTa

WCnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HauyeHui

Koa Koa YTBEPXKAEHO He ucnonHeHo
HaumeHoBaHue nokasartens™ CTPOKM m:m:e._“sxs: ::m:om_u_x( yepes nuuesble yepes BGaHKOBCKUE yepes kaccy HeKaccoBbIMU sToro _._:mzowix(
HaaHa4eHun cueta cyeta yupexaeHus onepauusmu HasHa4eHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HUcmoyHuku huHaHCcupoeaHusi
deghuyuma cpedcme - 8ce20
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cm
p. 700+cmp.730+cmp.820+cmp.8
30)
8 MOM yucne:
500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHYmMpeHHUe UCMOYHUKU 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX: Y
[suxeHue OeHEeXHbIX
cpedcms 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHeWHUEe UCMOYHUKU™™™** 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ysenuyeHue ocmamkos
cpedcms, 8ce20 710 510 X -21227 572,26 0,00 0,00 0,00 -21 227 572,26 X
YMEHbLUEHUE 0CMamkKos
cpedcms, 8ce20 720 610 X 21227 572,26 0,00 0,00 0,00 21227 572,26 X
Vi3meHeHue ocmamkos o
8HympeHHuUM obopomam
cpedcms yupexoeHus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MameHeHuUe ocmamkos o
8HymMpeHHUM pacyemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VameHeHue ocmamkos
pacyemos 1o 8HympeHHUM
npusneyeHusim cpedcms 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o&

***% Kof, aHANUTUYECKOI rpynnbl BUAa UCTOYHUKOB ¢puHaHcupoBarus aeduLy
*xexx [okasaTeny no CTpokam GopPMUPYIOTCA TOMLKO NO BUAY ASATENBHOCTA

uToB GlogxeToB (paspsaabl ¢ 18 no 20 koaa KnaccugukaLum MCTOUHMKQB ¢huHaHcupoBaHus Aeduuuta Gloaxera)
“MpUHOCALLAA LOXOA AESATENbHOCTL (CobeTBeHHbIE AOXOAL! yupexaeHin)”



8y

4. CBeeHMsi O BO3BparTax oCTarkos

MONK U pacxonos

Mpou3seaeHo BO3BPaTOB
HaumerosaHue nokasarens* Koa cTpoku Kog aHanutiku yepes nuuessie | yepes GaHkoBCkue yepes kaccy HEKaccoBbIMM —
cueta cyeta yupexaeHns onepaumamu
1 2 3 4 5 6 7 8
BoaepaweHo ocmamkoe cybcudull npowirisix siem,
8cez0
U3 HUX NO KOAaM aHaNUTUKK: 910 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
Frm DopMUPYETCH TONBKO B 4aCTu woumvmuxom%,«moshss Ha BbINOMHEHUE rOCYAapPCTBEHHOrO (MyHULMNANbHOrO) 3a4aHus
*wexax Mokasatenu no crpoke 950 _._ox.amﬂ: aHanuTu 2 g dopmupyiorcs
Pacwuudcposka nognucu £ opoxos KOpuit Jmutpuesuy
pykoBoauTens . (paclumcpoBka nopnucH)
Pacwndposka nognvcu rnas _.o Mapkosa Maputa CrtaHucnasosHa
6yxranTtepa / (nonnudyf (paciuudpoBKa noanucH)
Paclwwudposka nognucu X e
pyKOBOAWTENS (PUHAHCOBO- / —~
3KOHOMUUECKOM CRIyXKBb Q. . (noanwcs) (PaciumcpoBKka noanvcu)
k. NHSHLe .\rs\‘\\'\ .
Lenmpanu3oeaHHas 6yxzanmepusi
(Haumerosanue, OI'PH, UHH, KM, mecToHaxoxaexue)

PykosoguTens

(ynonHoMmoueHHoe

nuLo) (ROMKHOCTB) (noanuce) (paclmcpoBka noanucy)
WcnonHutens .

(ROMKHOCTb) (noanuce) (paclunchposka noanucy) (TenedoH, e-mail)

20 aHBaps 2017 r.



